АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017

 № 51
с. Швариха

О предоставлении муниципальной преференции

индивидуальному предпринимателю Кадочникову Владимиру Юрьевичу

В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 07.04.2017 № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2017 – 2020 годы» и на основании заявления индивидуального предпринимателя Кадочникова Владимира Юрьевича,  администрация Шварихинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить муниципальную преференцию на срок с 03 мая 2017 года по 30 апреля 2018 года индивидуальному предпринимателю Кадочникову Владимиру Юрьевичу, зарегистрированному по адресу: 613466, Кировская область, Нолинский район, село Швариха, улица Труда, дом 61, путём возмездной передачи прав пользования здания пилорамного цеха, расположенного по адресу: Кировская область, Нолинский район, село Швариха, улица Труда, дом 26В для осуществления деревообрабатывающей деятельности.

2. Специалисту администрации Шварихинского сельского поселения (Зенцова О.В.) подготовить договор аренды муниципального имущества с индивидуальным предпринимателем Кадочниковым Владимиром Юрьевичем.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 01.06.2016 № 76 «О предоставлении муниципальной преференции индивидуальному предпринимателю Кадочникову Владимиру Юрьевичу».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации

Шварихинского сельского поселения

   Г.П.Костенкова
Направить: дело, прокуратура, ИП Кадочникову В.Ю.